
FOOT 2000 - FFF

LIGUE CENTRE-VAL DE LOIRE

24/07/2020 11:48

Calendriers par date

Page 1 / 7

Regional 1 / . * Match lever de rideau

Poule Unique

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

12/09/2020

13/09/2020

26/09/2020

27/09/2020

10/10/2020

11/10/2020

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

20100.1

20101.1

20103.1

20105.1

20102.1

20104.1

20106.1

20109.1

20110.1

20111.1

20113.1

20107.1

20108.1

20112.1

20114.1

20116.1

20118.1

20119.1

20115.1

20117.1

20120.1

Drouais Fc 1

St Amand Montrond As
1
C' Chartres F. 3

Joue Les Tours Fct 1

Blois Foot 41 2

Chambray Fc 1

Pithiviers Ca 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Contres As 1

St Georges S/Eure 1

Drouais Fc 1

Azay Cheille Sc 1

Bourges 18 2

Bourges Port. As 1

St Amand Montrond As
1
C' Chartres F. 3

Joue Les Tours Fct 1

Vineuil Sf 1

Blois Foot 41 2

Chambray Fc 1

Pithiviers Ca 1

13/09/2020

13/09/2020

13/09/2020

13/09/2020

27/09/2020

27/09/2020

27/09/2020

27/09/2020

11/10/2020

11/10/2020

11/10/2020

11/10/2020

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Bourges Port. As 1

St Georges S/Eure 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Azay Cheille Sc 1

Contres As 1

Bourges 18 2

Vineuil Sf 1

Chambray Fc 1

C' Chartres F. 3

Blois Foot 41 2

Pithiviers Ca 1

Vineuil Sf 1

Joue Les Tours Fct 1

St Amand Montrond As
1

Drouais Fc 1

St Georges S/Eure 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Bourges 18 2

Bourges Port. As 1

Contres As 1

Azay Cheille Sc 1

Azay Cheille Sc 1 Blois Foot 41 2 Bourges 18 2 Bourges Port. As 1

C' Chartres F. 3 Chambray Fc 1 Contres As 1 Drouais Fc 1

Joue Les Tours Fct 1 Pithiviers Ca 1 St Amand Montrond As 1 St Cyr Sur Loire Eb 1

St Georges S/Eure 1 Vineuil Sf 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

180

22467961

22467962

22467964

22467966

22467963

22467965

22467967

22467970

22467971

22467972

22467974

22467968

22467969

22467973

22467975

22467977

22467979

22467980

22467976

22467978

22467981

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

19H

19H

20H

18H

19H

18H30

19H

19H

19H

20H

18H

18H30

Début été : 15H   Début hiver : 15H
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

24/10/2020

25/10/2020

07/11/2020

08/11/2020

14/11/2020

15/11/2020

28/11/2020

29/11/2020

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

20122.1

20123.1

20124.1

20126.1

20127.1

20121.1

20125.1

20129.1

20131.1

20132.1

20128.1

20130.1

20133.1

20134.1

20135.1

20136.1

20137.1

20139.1

20140.1

20138.1

20141.1

20142.1

20144.1

20145.1

20143.1

20146.1

20147.1

20148.1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Contres As 1

St Georges S/Eure 1

Drouais Fc 1

St Amand Montrond As
1

Bourges 18 2

Bourges Port. As 1

C' Chartres F. 3

Joue Les Tours Fct 1

Vineuil Sf 1

Blois Foot 41 2

Chambray Fc 1

Azay Cheille Sc 1

Pithiviers Ca 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Contres As 1

St Georges S/Eure 1

Drouais Fc 1

St Amand Montrond As
1

Bourges Port. As 1

Blois Foot 41 2

C' Chartres F. 3

Joue Les Tours Fct 1

Vineuil Sf 1

Chambray Fc 1

Azay Cheille Sc 1

Bourges 18 2

Pithiviers Ca 1

25/10/2020

25/10/2020

25/10/2020

25/10/2020

25/10/2020

08/11/2020

08/11/2020

08/11/2020

15/11/2020

15/11/2020

15/11/2020

15/11/2020

15/11/2020

29/11/2020

29/11/2020

29/11/2020

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Vineuil Sf 1

Joue Les Tours Fct 1

Chambray Fc 1

Blois Foot 41 2

Pithiviers Ca 1

Azay Cheille Sc 1

C' Chartres F. 3

Drouais Fc 1

St Georges S/Eure 1

Contres As 1

St Amand Montrond As
1
Bourges Port. As 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Bourges 18 2

Bourges 18 2

Azay Cheille Sc 1

Vineuil Sf 1

Chambray Fc 1

C' Chartres F. 3

Joue Les Tours Fct 1

Pithiviers Ca 1

Blois Foot 41 2

Drouais Fc 1

Bourges Port. As 1

St Amand Montrond As
1
St Georges S/Eure 1

Contres As 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22467983

22467984

22467985

22467987

22467988

22467982

22467986

22467990

22467992

22467993

22467989

22467991

22467994

22467995

22467996

22467997

22467998

22468000

22468001

22467999

22468002

22468003

22468005

22468006

22468004

22468007

22468008

22468009

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

19H

18H30

19H

19H

19H

20H

18H

18H30

19H

18H30

19H

19H

19H

20H

18H

18H30
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

05/12/2020

06/12/2020

12/12/2020

13/12/2020

16/01/2021

17/01/2021

23/01/2021

24/01/2021

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

20149.1

20150.1

20152.1

20153.1

20155.1

20151.1

20154.1

20157.1

20158.1

20161.1

20156.1

20159.1

20160.1

20162.1

20178.1

20179.1

20181.1

20183.1

20177.1

20180.1

20182.1

20163.1

20165.1

20166.1

20168.1

20164.1

20167.1

20169.1

Contres As 1

St Georges S/Eure 1

Drouais Fc 1

St Amand Montrond As
1
C' Chartres F. 3

Bourges Port. As 1

Blois Foot 41 2

Joue Les Tours Fct 1

Vineuil Sf 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Chambray Fc 1

Azay Cheille Sc 1

Bourges 18 2

Pithiviers Ca 1

Drouais Fc 1

St Amand Montrond As
1
C' Chartres F. 3

Joue Les Tours Fct 1

Bourges Port. As 1

Blois Foot 41 2

Chambray Fc 1

St Georges S/Eure 1

Drouais Fc 1

St Amand Montrond As
1
C' Chartres F. 3

Bourges Port. As 1

Blois Foot 41 2

Chambray Fc 1

06/12/2020

06/12/2020

06/12/2020

06/12/2020

06/12/2020

13/12/2020

13/12/2020

13/12/2020

17/01/2021

17/01/2021

17/01/2021

17/01/2021

24/01/2021

24/01/2021

24/01/2021

24/01/2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

St Cyr Sur Loire Eb 1

Bourges 18 2

Vineuil Sf 1

Joue Les Tours Fct 1

Pithiviers Ca 1

Azay Cheille Sc 1

Chambray Fc 1

Blois Foot 41 2

St Amand Montrond As
1
St Georges S/Eure 1

C' Chartres F. 3

Drouais Fc 1

Bourges Port. As 1

Contres As 1

Contres As 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Azay Cheille Sc 1

Pithiviers Ca 1

St Georges S/Eure 1

Bourges 18 2

Vineuil Sf 1

Contres As 1

Bourges 18 2

Azay Cheille Sc 1

Joue Les Tours Fct 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Vineuil Sf 1

Pithiviers Ca 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22468010

22468011

22468013

22468014

22468016

22468012

22468015

22468018

22468019

22468022

22468017

22468020

22468021

22468023

22468039

22468040

22468042

22468044

22468038

22468041

22468043

22468024

22468026

22468027

22468029

22468025

22468028

22468030

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

18H30

19H

19H

19H

20H

18H

18H30

19H

19H

19H

20H

18H

19H

19H

19H

20H
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LIGUE CENTRE-VAL DE LOIRE
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Calendriers par date
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

30/01/2021

31/01/2021

13/02/2021

14/02/2021

20/02/2021

21/02/2021

27/02/2021

28/02/2021

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

20170.1

20171.1

20174.1

20175.1

20172.1

20173.1

20176.1

20107.2

20108.2

20110.2

20112.2

20109.2

20111.2

20113.2

20114.2

20116.2

20117.2

20118.2

20115.2

20119.2

20120.2

20184.1

20187.1

20188.1

20189.1

20185.1

20186.1

20190.1

Joue Les Tours Fct 1

Vineuil Sf 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Contres As 1

Azay Cheille Sc 1

Bourges 18 2

Pithiviers Ca 1

Vineuil Sf 1

Joue Les Tours Fct 1

C' Chartres F. 3

St Amand Montrond As
1

Chambray Fc 1

Blois Foot 41 2

Pithiviers Ca 1

Drouais Fc 1

St Georges S/Eure 1

Contres As 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Bourges Port. As 1

Bourges 18 2

Azay Cheille Sc 1

Vineuil Sf 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Contres As 1

St Georges S/Eure 1

Azay Cheille Sc 1

Bourges 18 2

Pithiviers Ca 1

31/01/2021

31/01/2021

31/01/2021

31/01/2021

14/02/2021

14/02/2021

14/02/2021

14/02/2021

21/02/2021

21/02/2021

21/02/2021

21/02/2021

28/02/2021

28/02/2021

28/02/2021

28/02/2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Chambray Fc 1

C' Chartres F. 3

Drouais Fc 1

Bourges Port. As 1

Blois Foot 41 2

St Amand Montrond As
1
St Georges S/Eure 1

Azay Cheille Sc 1

Bourges 18 2

Contres As 1

Bourges Port. As 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

St Georges S/Eure 1

Drouais Fc 1

St Amand Montrond As
1
C' Chartres F. 3

Chambray Fc 1

Joue Les Tours Fct 1

Blois Foot 41 2

Vineuil Sf 1

Pithiviers Ca 1

Joue Les Tours Fct 1

Blois Foot 41 2

St Amand Montrond As
1
Drouais Fc 1

Chambray Fc 1

C' Chartres F. 3

Bourges Port. As 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22468031

22468032

22468035

22468036

22468033

22468034

22468037

22468059

22468060

22468062

22468064

22468061

22468063

22468065

22468066

22468068

22468069

22468070

22468067

22468071

22468072

22468045

22468048

22468049

22468050

22468046

22468047

22468051

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

18H

18H30

19H

18H30

18H30

18H

20H

19H

19H

19H

18H30

19H

18H30

19H

18H30

19H



FOOT 2000 - FFF

LIGUE CENTRE-VAL DE LOIRE
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Calendriers par date

Page 5 / 7

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

06/03/2021

07/03/2021

13/03/2021

14/03/2021

20/03/2021

21/03/2021

27/03/2021

28/03/2021

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

20122.2

20123.2

20125.2

20121.2

20124.2

20126.2

20127.2

20128.2

20129.2

20131.2

20132.2

20133.2

20130.2

20134.2

20177.2

20178.2

20179.2

20182.2

20180.2

20181.2

20183.2

20137.2

20138.2

20140.2

20135.2

20136.2

20139.2

20141.2

Vineuil Sf 1

Joue Les Tours Fct 1

C' Chartres F. 3

Azay Cheille Sc 1

Chambray Fc 1

Blois Foot 41 2

Pithiviers Ca 1

St Amand Montrond As
1
Drouais Fc 1

St Georges S/Eure 1

Contres As 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Bourges Port. As 1

Bourges 18 2

St Georges S/Eure 1

Contres As 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Vineuil Sf 1

Bourges 18 2

Azay Cheille Sc 1

Pithiviers Ca 1

Vineuil Sf 1

Joue Les Tours Fct 1

C' Chartres F. 3

Bourges 18 2

Azay Cheille Sc 1

Chambray Fc 1

Pithiviers Ca 1

07/03/2021

07/03/2021

07/03/2021

14/03/2021

14/03/2021

14/03/2021

14/03/2021

14/03/2021

21/03/2021

21/03/2021

21/03/2021

21/03/2021

28/03/2021

28/03/2021

28/03/2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

St Cyr Sur Loire Eb 1

Contres As 1

Bourges Port. As 1

Bourges 18 2

St Georges S/Eure 1

Drouais Fc 1

St Amand Montrond As
1

Blois Foot 41 2

C' Chartres F. 3

Joue Les Tours Fct 1

Vineuil Sf 1

Azay Cheille Sc 1

Chambray Fc 1

Pithiviers Ca 1

Bourges Port. As 1

Drouais Fc 1

St Amand Montrond As
1
Chambray Fc 1

Blois Foot 41 2

C' Chartres F. 3

Joue Les Tours Fct 1

St Georges S/Eure 1

Bourges Port. As 1

St Amand Montrond As
1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Contres As 1

Drouais Fc 1

Blois Foot 41 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22468074

22468075

22468077

22468073

22468076

22468078

22468079

22468080

22468081

22468083

22468084

22468085

22468082

22468086

22468129

22468130

22468131

22468134

22468132

22468133

22468135

22468089

22468090

22468092

22468087

22468088

22468091

22468093

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

18H30

18H

20H

19H

19H

19H

18H30

19H

19H

18H30

19H

18H30

18H30

18H

20H
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Calendriers par date
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

10/04/2021

11/04/2021

17/04/2021

18/04/2021

24/04/2021

25/04/2021

08/05/2021

09/05/2021

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

20143.2

20144.2

20146.2

20147.2

20148.2

20142.2

20145.2

20184.2

20186.2

20188.2

20189.2

20185.2

20187.2

20190.2

20149.2

20152.2

20153.2

20150.2

20151.2

20154.2

20155.2

20156.2

20158.2

20159.2

20161.2

20162.2

20157.2

20160.2

St Amand Montrond As
1
Drouais Fc 1

St Georges S/Eure 1

Contres As 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Blois Foot 41 2

Bourges Port. As 1

Joue Les Tours Fct 1

C' Chartres F. 3

St Amand Montrond As
1
Drouais Fc 1

Chambray Fc 1

Blois Foot 41 2

Bourges Port. As 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Vineuil Sf 1

Joue Les Tours Fct 1

Bourges 18 2

Azay Cheille Sc 1

Chambray Fc 1

Pithiviers Ca 1

C' Chartres F. 3

St Amand Montrond As
1
Drouais Fc 1

St Georges S/Eure 1

Contres As 1

Blois Foot 41 2

Bourges Port. As 1

11/04/2021

11/04/2021

11/04/2021

11/04/2021

11/04/2021

18/04/2021

18/04/2021

18/04/2021

18/04/2021

25/04/2021

25/04/2021

25/04/2021

09/05/2021

09/05/2021

09/05/2021

09/05/2021

09/05/2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Chambray Fc 1

Joue Les Tours Fct 1

Azay Cheille Sc 1

Bourges 18 2

Pithiviers Ca 1

C' Chartres F. 3

Vineuil Sf 1

Vineuil Sf 1

Bourges 18 2

Contres As 1

St Georges S/Eure 1

Azay Cheille Sc 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Pithiviers Ca 1

Contres As 1

Drouais Fc 1

St Amand Montrond As
1

St Georges S/Eure 1

Bourges Port. As 1

Blois Foot 41 2

C' Chartres F. 3

Chambray Fc 1

Vineuil Sf 1

Azay Cheille Sc 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Pithiviers Ca 1

Joue Les Tours Fct 1

Bourges 18 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22468095

22468096

22468098

22468099

22468100

22468094

22468097

22468136

22468138

22468140

22468141

22468137

22468139

22468142

22468101

22468104

22468105

22468102

22468103

22468106

22468107

22468108

22468110

22468111

22468113

22468114

22468109

22468112

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

19H

19H

19H

18H30

19H

18H

20H

19H

19H

19H

18H30

18H

20H

19H

19H

19H

18H30
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LIGUE CENTRE-VAL DE LOIRE
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Calendriers par date
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

15/05/2021

16/05/2021

29/05/2021

30/05/2021

05/06/2021

06/06/2021

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

20163.2

20164.2

20167.2

20168.2

20165.2

20166.2

20169.2

20171.2

20173.2

20174.2

20176.2

20170.2

20172.2

20175.2

20101.2

20102.2

20103.2

20106.2

20100.2

20104.2

20105.2

Contres As 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Vineuil Sf 1

Joue Les Tours Fct 1

Bourges 18 2

Azay Cheille Sc 1

Pithiviers Ca 1

C' Chartres F. 3

St Amand Montrond As
1
Drouais Fc 1

St Georges S/Eure 1

Chambray Fc 1

Blois Foot 41 2

Bourges Port. As 1

St Georges S/Eure 1

Contres As 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Vineuil Sf 1

Bourges Port. As 1

Bourges 18 2

Azay Cheille Sc 1

16/05/2021

16/05/2021

16/05/2021

16/05/2021

30/05/2021

30/05/2021

30/05/2021

30/05/2021

06/06/2021

06/06/2021

06/06/2021

06/06/2021

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

St Georges S/Eure 1

Bourges Port. As 1

Blois Foot 41 2

C' Chartres F. 3

Drouais Fc 1

St Amand Montrond As
1
Chambray Fc 1

Vineuil Sf 1

Bourges 18 2

St Cyr Sur Loire Eb 1

Pithiviers Ca 1

Joue Les Tours Fct 1

Azay Cheille Sc 1

Contres As 1

St Amand Montrond As
1
Blois Foot 41 2

C' Chartres F. 3

Pithiviers Ca 1

Drouais Fc 1

Chambray Fc 1

Joue Les Tours Fct 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22468115

22468116

22468119

22468120

22468117

22468118

22468121

22468123

22468125

22468126

22468128

22468122

22468124

22468127

22468053

22468054

22468055

22468058

22468052

22468056

22468057

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

18H30

19H

18H30

18H

20H

19H

19H

19H

19H

18H30

19H

18H30


